BM06_CYK-QT-XDCTĐT                                           Ngày ban hành: 27/6/2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng thẩm định chương trình đào tạo…..

UBND TỈNH KHÁNH HOÀ

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-CĐYT

  Khánh Hoà, ngày       tháng      năm 20…

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ KHÁNH HOÀ

Căn cứ Nghị định ………………

Căn cứ Quyết định số ……………

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BLĐTBXH ngày 19 tháng 02 năm 2024 của Bộ

Lao động - Thương binh và Xã hội về việc Quy định quy trình xây dựng, thẳm định và

ban hành chương trình; tổ chức biên soạn, lựa chọn, thẩm định, duyệt và sử dụng giáo

trình trình độ Trung cấp, trình độ Cao đẳng;

Theo đề nghị của Trưởng Đào tạo của Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hoà.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hội đồng thẩm định chương trình đào tạo chuyên ngành …… thuộc ngành

…… trình độ ………. (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng thẩm định có nhiệm vụ tổ chức đánh giá thẩm định chương

trình đào tạo theo quy định quy định hiện hành.

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng các phòng Tổ chức - Hành chính, phòng Đào tạo;

Các Khoa và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- BGH;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, ĐT.

HIỆU TRƯỞNG

BM06_CYK-QT-XDCTĐT                                           Ngày ban hành: 27/6/2025

DANH SÁCH THÀNH VIÊN

 Hội đồng thẩm định chương trình đào tạo chuyên ngành ……

(Kèm theo Quyết định Số:            /QĐ-CĐYT  ngày  ....../....../20...

 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hoà)

TT Họ và tên Đơn vị
Chức danh

Hội đồng thẩm định

1 Nguyễn Văn A

2 ……..

3

4

5

UBND TỈNH KHÁNH HOÀ

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc